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16 فروردين 1403

Thursday, April 4, 2024

24 رمضان 1445

سامانه رسیدگی به شکایات
)موضوع‏ ماده 25 قانون ارتقای

سلامت اداری و مبارزه با فساد(

سـامـانـه دریافــت گـــزارش

فــرار مـالیاتـی

اطلاعیه ها
قابل توجه فعالان اقتصادی مناطق آزاد

تجاری - صنعتی

اطلاعیــه )قـابل توجــه اشخاص
حـقیقـی و حـقــوقـی( - اصلاح مواد
فصل دوم آیین نامه اجرایی موضوع
تبصره )3( ماده 169 قانون مالیات
های مستقیم )تسهیل فرایند صدور
شماره اقتصادی برای فعالان اقتصادی(

اطلاعیه- مالیات مقطوع سکه )قابل
توجه اشخاص حقیقی خریدار سکه در

سال 1398(

قابل توجه جایگاه‌داران سوخت-
فراخوان مشمولان مرحله هشتم اجرای

نظام مالیات بر ارزش افزوده

اطلاعیه- قابل توجه موسسات خیریه و
عام المنفعه

فرم نظرسنجی از ارباب رجوع - موضوع
ماده 8 طرح تکریم مردم

آرشیو اطلاعیه ها

تسریع در به قطعیت رساندن پرونده های مالیات و عوارض قانون تجمیع عوارض

 

شماره:30123/210
تاریخ:20/10/1389

پیوست: دارد
 

بخشنامه
 

قانون تسری حکم ماده »191« قانون مالیاتهای مستقیم به مالیات و عوارض06589
کالا و خدمات

الف

 
 

مخاطبین
 
 

 
روسای امور مالیاتی شهر و استان تهران .....

مدیران کل امور مالیاتی استان ها.....
 

تسریع در به قطعیت رساندن پرونده های مالیات و عوارض قانون تجمیعموضوع
عوارض

پیرو بخشنامه شماره 12149/200 مورخ 22/4/89 و به منظور اجرای قانون تسری حکم ماده
191 قانون مالیاتهای مستقیم به مالیات و عوارض کالا و خدمات مصوب 29/2/89 مجلس
شورای اسلامی، مقتضی است ادارات کل امور مالیاتی ترتیبی اتخاذ نمایند تا پرونده های مشمول
قانون موسوم به تجمیع عوارض که به قطعیت نرسیده است، در اولویت رسیدگی قرار گرفته و
هیأتهای حل اختلاف مالیاتی نیز نسبت به رسیدگی و حل و فصل اینگونه پرونده ها اقدام نمایند.
لازم است مدیران ذیربط بر نحوه تحویل و طرح اینگونه پرونده ها در هیأتها با رعایت ترتیبات
قانونی به منظور اجتناب از وجود هرگونه نقص که مانع از صدور رأی گردد نظارت کامل داشته به
نحوی که پرونده های مطروحه حداکثر قبل از بیستم بهمن ماه سال جاری فرآیند قطعیت را طی
نموده و فرصت کافی برای بهره مندی مودیان مذکور از تسهیلات و تخفیفات قانونی مذکور مهیا
گردد. ضمنا ارسال نتایج حاصل حداکثر تا تاریخ بیست و پنجم بهمن ماه سال جاری به دفتر

نظارت بر هیأتهای حل اختلاف مالیاتی ضروری می باشد.
 

امیر حسن علی حکیم
معاون فنی و حقوقی

 
بخشنامه ها و دستورالعمل های منسوخ )شماره و تاریخ(:

 
 
 
 

شماره:12149/200
تاریخ:22/04/1389

پیوست:
 

دستورالعمل
 

قانون تسری حکم ماده»191« قانون مالیاتهای مستقیم به مالیات و عوارض52089
کالا و خدمات

الف

تاریخ سند: 1389/10/20

شماره سند: 210/30123
کد سند: ال/قانون تسري حکم ماده »191« قانون

مالياتهاي مستقيم به ماليات و عوارض کالا و خدمات/
الف/065

وضعیت سند: -
امضا کننده: مدیرکل فنی مالیاتی و قراردادهای بین

المللی )امیرحسن علی حکیم(

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر بخشنامه ها

*نحوه تقسیط بدهی و 

بخشودگی جرائم مالیاتی مودیان

نپرداختن مانده بدهی موجب 

عدم پذیرش اظهارنامه
خوداظهاری عملکرد 83نمی گردد

*تقسیط و بخشودگی جرائم 

مالیاتهای جاری و بقایا

در خصوص تقسیط وبخشودگی 

جرایم وتفویض اختیار به مدیران
کل

*بخشودگی جرائم مالیات حقوق 

*در خصوص تقسیط مالیات 
شرکتهای تحت پوشش بنیاد

*تمدید مهلت بخشودگی جرائم 

*تفویض اختیار به معاونین و 
ممیزین کل در مورد تقسیط و

بخشودگی جرائم

*بخشودگی و لغو بخشنامه 
2/10/75-24266

دستورالعمل در مورد انتخاب 
نمونه اظهارنامه 83 مشاغل طرح

خوداظهاری

*بخشودگی جرائم تا مبلغ 
دویست هزار ریال

*اختیار مدیران در مورد مدت 
تقسیط مالیات بقایا و جاری

*بخشودگی جرایم 

درمورد سقف بخشودگی جرایم 
وتقسیط برای حقیقی وحقوقی

مـیز خـدمت الکـترونیکارتباط با مامعرفی سازمانقوانینچندرسانه ایصفحه نخست
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مخاطبین
روسای محترم امور مالیاتی شهر و استان تهران

مدیران کل محترم امور مالیاتی استان ها
مدیران کل محترم امور مالیات بر ارزش افزوده شهر و استان تهران

مدیر کل محترم امور مالیاتی مودیان بزرگ
مدیر کل محترم وصول و اجرای امور مالیاتی شهر تهران

بخشودگی جرائم موضوع تبصره»3« ماده»6« قانون موسوم به تجمیعموضوع
عوارض

نظر به ابلاغ قانون تسری حکم ماده»191« قانون مالیاتهای مستقیم به مالیاتها و عوارض کالا و
خدمات مصوب 29/2/1389 مجلس شورای اسلامی که مقرر می دارد:

» مودیانی که ظرف شش ماه از تاریخ لازم الاجرا شدن این قانون نسبت به پرداخت بدهی های
قطعی شده خود بابت مالیاتها و عوارض متعلقه،موضوع قانون اصلاح موادی از قانون برنامه سوم
توسعه اقتصادی،اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران و چـگونگـی بـرقـراری و وصـول
عوارض و سایر وجوه از تولیدکنندگان کالا،ارائه دهندگان خدمات و کالاهای وارداتی- مصوب
22/10/1381- )موسوم به تجمیع عوارض(اقدام نمایند،مشمول حکم ماده)191(قانون
مالیاتهای مستقیم- مصوب 3/12/1366- خـواهـند بـود. مهـلت یـاد شده برای مودیانی که تا

تاریخ لازم الاجرا شدن این قانون بدهی آنها قطعی نشده است دو ماه اضافه می گردد.
اختیار حاصل از ماده»191« قانون مالیاتهای مستقیم در خصوص جرائم تبصره»3« ماده»6«
قانون موسوم به تجمیع عوارض در مورد مودیان مالیاتی که بدهی مالیات و عوارض
خود)موضوع قانون مزبور( را پرداخت نمایند، با رعایت شرایط ذیل به مدیران کل محترم امور

مالیاتی ادارات کل ذیربط تفویض می گردد.
1- مودیان مالیاتی که بدهی خود را)اعم از مالیات،عوارض( تا پایان شهریور ماه پرداخت نمایند

تا صددرصد )100%( جرائم آنها قابل بخشودگی خواهد بود.
2- مودیان مالیاتی که بدهی خود را)اعم از مالیات،عوارض( تا پایان آبان ماه 1389 پرداخت
نمایند تا مبلغ سیصد میلیون ریال )300,000,000ریال(جرائم برای یک دوره یک ساله تا

صددرصد)100%( و مازاد بر آن تا هشتاد درصد)80%( جرائم آنها قابل بخشودگی خواهد بود.
3- مـودیـان مـالـیاتـی که بـدهـی خـود را)اعـم از مـالیـات،عـوارض( تـا پـایان تاریـخ
10/10/1389 پـرداخـت نمـایـند تـا مبـلغ سـیصـد میـلیـون ریـال)300,000,000 ریال(
جرائم برای یک دوره یک ساله تا صددرصد)100%( و مازاد بر آن تا شصت و پنج درصد )%65(

جرائم آنها قابل بخشودگی خواهد بود.
فرصت موضوع این بند در مورد مودیانی که تا تاریخ لازم الاجراء شدن قانون صدرالاشاره بدهی

آنان قطعی نشده است،تا تاریخ 10/12/1389 خواهد بود.
4- اختیار بخشودگی جرایم مازاد بر نصابهای تعیین شده در بندهای 2 و 3 در استان تهران به
روسای امور مالیاتی شهر و استان تهران حسب مورد و در سایر استانها به معاون مالیات بر ارزش

افزوده تفویض می گردد.
5- بخشودگی جرائم مذکور منوط به درخواست کتبی مودیان مالیاتی خواهد بود. به منظور اتخاذ
رویه واحد مقتضی است که ادارات کل امور مالیاتی از فرم های نمونه پیوست برای بخشودگی

جرائم استفاده نمایند.
6- در صورت عدم پرداخت مالیات و عوارض ظرف مهلت تعیین شده در قانون صدرالذکر، مقررات
موضوع تبصره»3« ماده»6« قانون موسوم به تجمیع عوارض مبنی بر غیر قابل بخشوده بودن

مالیات و عوارض لازم الاتباع خواهد بود.
شایان ذکر است،جرایمی که تا لازم الاجراء شدن این قانون به حیطه وصول در آمده است، قابل

بخشودگی و نیز استرداد نخواهد بود.
مدیران کل می توانند قسمتی از اختیارات فوق الذکر را به معاونین، روسـای امـور مـالیـاتـی و

روسـای ادارات امـور مالیاتی شهرستانها تفویض نمایند.
دادسـتـانـی انـتظـامـی مالیاتی مسئول حسن اجرای این دستورالعمل می باشد.

 
علی عسکری
رئیس کل سازمان امورمالیاتی کشور

 
مرجع پاسخگوئی: دفتر نظارت بر امور اجراییدامنه کاربرد: 1- داخلی:      2- خارجی:

تلفن: 021-88806053-، 021-83271066

نحوه ابلاغ: فیزیکیمرجع ناظر: دادستانی انتظامی مالیاتیتاریخ اجراء:بخشنامه های منسوخ:

 

مواد قانونی وابسته

ماده 191 ]1[ - تمام یا قسمتی از جرایم مقرر در این قانون بنا به درخواست مودی با توجه به دلایل ابرازی مبنی بر خارج 
از اختیار بودن عد...

*تمدید مهلت بخشودگی جرائم 
   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط
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سامانه عملیات الکترونیکی مودیان مالیاتی
بیانیه حریم خصوصی

شناسنامه خدمات سازمان امور مالیاتی کشور

سامانه مالیات بر ارزش افزوده

سایر سامانه ها...
آدرس: میدان امام خمینی، خیابان صور اسرافیل خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور

کد پستی : 1114943661
صندوق پستی : 1651- 11115

تلفنخانه 39903990

کلیه حقوق این سامانه برای سازمان امور مالیاتی کشور محفوظ می باشد.
سازمان امور مالیاتی کشور همواره از پیشنهادات و انتقادات سازنده شما مودیان گرامی استقبال می نماید.
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